
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

ATLIKTI ASMENS APŽIŪRĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 

Asmuo, kurį reikia 

apžiūrėti 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(asmens procesine padėtis, asmens vardas ir pavardė, gimimo metai, lytis) 

Apžiūros atlikimo 

pagrindas ir tikslas 

Atsižvelgiant į tai, kad asmuo nesutiko, kad būtų atlikta jo kūno 

apžiūra, ir siekiant _________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys būtinumą  

________________________________________________________ 
atlikti asmens apžiūrą (pvz., surasti nusikalstamos veikos pėdsakų arba ypatingų žymių) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 



2 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso 143 straipsniu, n u t a r i a atlikti ____________________________________________ 
(asmens procesinė padėtis, vardas ir pavardė, gimimo metai) 

___________________________________________________________________kūno apžiūrą. 

Asmeniui, kurį nutarta apžiūrėti, šis nutarimas privalomas. 
 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 62 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(prokuroro ar aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

 

(data, parašas, vardas ir pavardė) 

 


